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 Clasificación  : LXVI TROFEO LUIS SANCHEZ HUERGO - CAMPEONATO DE ASTURIAS ELITE y SUB 23 
 
 Lugar de celebración : MAREO                
 Fecha                : 02/07/16 
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Campeonato de Asturias       
 Distancia            :  110    Kms - Promed     :  39.89  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     109 VIEJO,JOSE DANIEL    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:45:28           
   2      91 MOTA,CRISTIAN        SUB23  RIAS BAIXAS                02:45:28          mt. 
   3      78 BUHMANN,Miguel W     ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:45:28          mt. 
   4      92 BLANCO,SAMUEL        SUB23  RIAS BAIXAS                02:45:28          mt. 
   5      82 MALDONADO,Anderson   SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:45:28          mt. 
   6      94 NANCLARES,JESUS ANGE SUB23  RIAS BAIXAS                02:45:49       21 seg. 
   7      73 FRANCISCO,DAVID      ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:46:10       42 seg. 
   8     103 LINARES,OSCAR        SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:46:24       56 seg. 
   9     100 ANGULO,Antonio       ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:46:24       56 seg. 
  10     102 SUAREZ,Kevin         SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:46:24       56 seg. 
  11      85 ESTEVEZ,ASER         ELITE  RIAS BAIXAS                02:46:24       56 seg. 
  12      86 GUTIERREZ,JOSE MANUE ELITE  RIAS BAIXAS                02:46:24       56 seg. 
  13      62 GARCIA,JUAN MANUEL   SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:47:14     1:46 min. 
  14     107 PAZOS,JUAN JOSE      SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:47:27     1:59 min. 
  15      75 PEREZ,SERGIO         ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:47:27     1:59 min. 
  16      96 RODRIGUEZ,SAMUEL     SUB23  RIAS BAIXAS                02:47:27     1:59 min. 
  17     112 RATO,MAURO           SUB23  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  02:47:27     1:59 min. 
  18      80 ANDRES,GONZALO       ELITE  BAQUE CAMPOS TEAM          02:47:27     1:59 min. 
  19       4 TOME,JON ANDER       SUB23  CLUB CICLISTA CAMBRE CAEI  02:48:27     2:59 min. 
  20      84 AROZAMENA,JESUS ALFO SUB23  DIPUTACION DE LEON - ARTE  02:48:27     2:59 min. 
  21     104 GARCIA,ADRIAN        SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:48:27     2:59 min. 
  22     101 AYUSO,BERNARDO       ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:48:27     2:59 min. 
  23      31 GUTIERREZ,ANGEL      ELITE  RECAMBIOS CALLEJO          02:49:14     3:46 min. 
  24      89 DIAS,XOEL            SUB23  RIAS BAIXAS                02:49:14     3:46 min. 
  25      32 IGLESIAS,JAVIER      SUB23  RECAMBIOS CALLEJO          02:49:14     3:46 min. 
  26     105 FERNANDEZ,JOSE MANUE SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:49:29     4:01 min. 
  27      66 LLANEZA,MIGUEL       ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:49:29     4:01 min. 
  28      87 DE JULIAN,ANGEL      ELITE  RIAS BAIXAS                02:49:34     4:06 min. 
  29       9 BUA,SERGIO           ELITE  CLUB CICLISTA CAMBRE CAEI  02:49:39     4:11 min. 
  30      50 CARSTENS,Nicol       SUB23  C.C. SPOL CONCELLO DE POR  02:49:39     4:11 min. 
  31     106 GUTIERREZ,ALFONSO    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:49:39     4:11 min. 
  32     108 IGLESIAS,ALEJANDRO   SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:50:22     4:54 min. 
  33      60 CUERVO,GERMAN        SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:50:22     4:54 min. 
  34      11 RAÑO,DAVID           ELITE  TEAM GUERCIOTTI            02:50:22     4:54 min. 
  35      81 SANCHEZ,ALVARO       SUB23  TEAM GUERCIOTTI            02:50:22     4:54 min. 
  36      36 GOMES,DANIEL         ELITE  AUTRONIC - C.C. VIGUES     02:50:22     4:54 min. 
  37      99 MARTINEZ,FRANCISCO J SUB23  ZALLA GOLD TEAM            02:50:22     4:54 min. 
  38      34 GONZALEZ,RAUL        SUB23  AUTRONIC - C.C. VIGUES     02:50:22     4:54 min. 
  39      39 BLANCO,CARLOS        ELITE  AUTRONIC - C.C. VIGUES     02:50:22     4:54 min. 
  40      65 FERNANDEZ,MARINO     SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:50:22     4:54 min. 
  41      97 ALFARAZ,BORJA        SUB23  RIAS BAIXAS                02:50:22     4:54 min. 
  42      83 VILLALAIN,Iñaki      ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  02:50:57     5:29 min. 
 
 Corredores clasificados : 42 
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 Clasificación de : ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      78 BUHMANN,Miguel W     ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:45:28          mt. 
   2      73 FRANCISCO,DAVID      ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:46:10       42 seg. 
   3     100 ANGULO,Antonio       ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:46:24       56 seg. 
   4      85 ESTEVEZ,ASER         ELITE  RIAS BAIXAS                02:46:24       56 seg. 
   5      86 GUTIERREZ,JOSE MANUE ELITE  RIAS BAIXAS                02:46:24       56 seg. 
   6      75 PEREZ,SERGIO         ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:47:27     1:59 min. 
   7      80 ANDRES,GONZALO       ELITE  BAQUE CAMPOS TEAM          02:47:27     1:59 min. 
   8     101 AYUSO,BERNARDO       ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:48:27     2:59 min. 
   9      31 GUTIERREZ,ANGEL      ELITE  RECAMBIOS CALLEJO          02:49:14     3:46 min. 
  10      66 LLANEZA,MIGUEL       ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:49:29     4:01 min. 
  11      87 DE JULIAN,ANGEL      ELITE  RIAS BAIXAS                02:49:34     4:06 min. 
  12       9 BUA,SERGIO           ELITE  CLUB CICLISTA CAMBRE CAEI  02:49:39     4:11 min. 
  13      11 RAÑO,DAVID           ELITE  TEAM GUERCIOTTI            02:50:22     4:54 min. 
  14      36 GOMES,DANIEL         ELITE  AUTRONIC - C.C. VIGUES     02:50:22     4:54 min. 
  15      39 BLANCO,CARLOS        ELITE  AUTRONIC - C.C. VIGUES     02:50:22     4:54 min. 
  16      83 VILLALAIN,Iñaki      ELITE  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  02:50:57     5:29 min. 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     109 VIEJO,JOSE DANIEL    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:45:28           
   2      91 MOTA,CRISTIAN        SUB23  RIAS BAIXAS                02:45:28          mt. 
   3      92 BLANCO,SAMUEL        SUB23  RIAS BAIXAS                02:45:28          mt. 
   4      82 MALDONADO,Anderson   SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:45:28          mt. 
   5      94 NANCLARES,JESUS ANGE SUB23  RIAS BAIXAS                02:45:49       21 seg. 
   6     103 LINARES,OSCAR        SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:46:24       56 seg. 
   7     102 SUAREZ,Kevin         SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:46:24       56 seg. 
   8      62 GARCIA,JUAN MANUEL   SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:47:14     1:46 min. 
   9     107 PAZOS,JUAN JOSE      SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:47:27     1:59 min. 
  10      96 RODRIGUEZ,SAMUEL     SUB23  RIAS BAIXAS                02:47:27     1:59 min. 
  11     112 RATO,MAURO           SUB23  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  02:47:27     1:59 min. 
  12       4 TOME,JON ANDER       SUB23  CLUB CICLISTA CAMBRE CAEI  02:48:27     2:59 min. 
  13      84 AROZAMENA,JESUS ALFO SUB23  DIPUTACION DE LEON - ARTE  02:48:27     2:59 min. 
  14     104 GARCIA,ADRIAN        SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:48:27     2:59 min. 
  15      89 DIAS,XOEL            SUB23  RIAS BAIXAS                02:49:14     3:46 min. 
  16      32 IGLESIAS,JAVIER      SUB23  RECAMBIOS CALLEJO          02:49:14     3:46 min. 
  17     105 FERNANDEZ,JOSE MANUE SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:49:29     4:01 min. 
  18      50 CARSTENS,Nicol       SUB23  C.C. SPOL CONCELLO DE POR  02:49:39     4:11 min. 
  19     106 GUTIERREZ,ALFONSO    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:49:39     4:11 min. 
  20     108 IGLESIAS,ALEJANDRO   SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  02:50:22     4:54 min. 
  21      60 CUERVO,GERMAN        SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:50:22     4:54 min. 
  22      81 SANCHEZ,ALVARO       SUB23  TEAM GUERCIOTTI            02:50:22     4:54 min. 
  23      99 MARTINEZ,FRANCISCO J SUB23  ZALLA GOLD TEAM            02:50:22     4:54 min. 
  24      34 GONZALEZ,RAUL        SUB23  AUTRONIC - C.C. VIGUES     02:50:22     4:54 min. 
  25      65 FERNANDEZ,MARINO     SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL  02:50:22     4:54 min. 
  26      97 ALFARAZ,BORJA        SUB23  RIAS BAIXAS                02:50:22     4:54 min. 
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 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     78  BUHMANN,Miguel W     ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL     7 Pts 
   2     91  MOTA,CRISTIAN        SUB23  RIAS BAIXAS                   5 Pts 
   3    109  VIEJO,JOSE DANIEL    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA     2 Pts 
   4     82  MALDONADO,Anderson   SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL     2 Pts 
   5     92  BLANCO,SAMUEL        SUB23  RIAS BAIXAS                   1 Pts 
   6    102  SUAREZ,Kevin         SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    102  SUAREZ,Kevin         SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA     9 Pts 
   2     91  MOTA,CRISTIAN        SUB23  RIAS BAIXAS                   3 Pts 
   3    109  VIEJO,JOSE DANIEL    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA     2 Pts 
   4     82  MALDONADO,Anderson   SUB23  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL     2 Pts 
   5     78  BUHMANN,Miguel W     ELITE  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL     2 Pts 
 
Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  RIAS BAIXAS                    08:16:45         
    2  KUOTAÒCONSTRUCCIONES PAUL      08:17:06  a      21  
    3  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA      08:18:16  a    1:31  
    4  AUTRONIC - C.C. VIGUES         08:31:06  a   14:21  
 


